Instituto Vida e Saúde
Rua Hermete Silva, 49 – Centro

Santo Antônio de Pádua – RJ
CNPJ: 05.997.585/0001-80

Tel/Fax: (22) 3851-2901

AVISO DE ENCERRAMENTO DA COTAÇÃO DE

PREÇOS Nº 463/2023/MA

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ sob o nº 05.997.585.0008/56, torna público o ENCERRAMENTO do Ato Convocatório

nº 463/2023/MA referente à solicitação de MATERIAL MÉDICO, CURATIVO, CME E EPI para

atender a demanda bimestral dos Hospitais do Maranhão: Hospital Geral de Monção, Hospital

Nina Rodrigues, Caps III Bacelar Viana, Caps AD, Hospital Regional de Viana, Hospital Dr.

Raimundo Lima, Hospital Regional Drª Laura Vasconcelos, Hospital Referência COVID 19,

Hospital de Traumatologia e Ortopedia – HTO SLZ, Hospital de Traumatologia e Ortopedia -

HTO de Caxias e Centro de Referência Especializado de Atenção Integral à Saúde da Pessoa

Idosa,  todos sob gestão do INVISA, através do Contrato de Gestão nº 04/2018/SES,

04/2016/SES e 02/2020/SES.

Motivo:  Correção dos pedidos das unidades.

Atenciosamente,

                                           Inácio Soares de Souza

Departamento de Compras

Instituto Vida e Saúde - INVISA